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Општи параметри

Параметар Јули Август

Вкупно лекари 1.472 1.481

Вкупно услуги 885.872      822.470

Вкупно прегледи 770.097 718.485

Вкупно пациенти 486.002 468.116

Просечен број на 
услуги по пациент

1,8 1,8

Просечен број на 
услуги по лекар

602 555

Просечен број на 
прегледи по 

пациент

1,6 1,5

Просечен број на 
прегледи по лекар

523 485



Услуги во месец јули и август 2020г

Дадена услуга Јули Август

К
р

ат
ка

 п
о

се
та

A1-1-Телефонска или електронска 
консултација 15.574      

10.064

A1-2-Мерење на крвен притисок 
или администрација на лек 3.155      

2.024

A1-3-Повторно препишување на 
рецепт на регулирани хронични 
пациенти со долготрајна терапија 

136.911      
121.128

A1-4-Евиденција на спреченост за 
работа 6.115      

4.728

A1-5-Издавање упати во случај на 
потреба од контролен преглед 8.927      

9.614

A1-6-Препишување на 
медицинско помагало 1.751      

1.399

A1-7-Издавање медицински 
уверенија 1.606      

994

A1-a-Е- консултација со пациентот 
2.197      

1.317

A2-Прв куративен преглед
358.707      

352.265

A2-a-Прв куративен преглед ХП
11.989      

11.592

Дадена услуга Јули Август

A3- Повторен куративен преглед 203.220      186.154

A3-a-Повторен куративен преглед на 
ХП

14.694     13.065

A4-Преглед на деца пред влегување 
во градинка 92      

443

A5-Наменски преглед на двомесечно 
бебе

141      94

A6-Превентивен преглед 2.744      2.062

A7-Упатување на секундарно ниво 115.811      103.986

A8-Домашна посета 640      321

A9-Палиативна домашна посета
56      

33

А10-1-Постапки и интервенции за 
медицинска сестра

1.133      860

А10-2-Индивидуално советување 343      209

А10-3-Кратки информации и покани 
за советување 66      

18
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A1-1-Телефонска или електронска консултација

A1-2-Мерење на крвен притисок или администрација на лек

A1-3-Повторно препишување на рецепт на регулирани хронични пациенти со долготрајна …

A1-4-Евиденција на спреченост за работа 

A1-5-Издавање упати во случај на потреба од контролен преглед 

A1-6-Препишување на медицинско помагало

A1-7-Издавање медицински уверенија 

A1-a-Е- консултација со пациентот 

A2-Прв куративен преглед

A2-a-Прв куративен преглед ХП

A3-Повторен куративен преглед

A3-a-Повторен куративен преглед на ХП

A4-Преглед на деца пред влегување во градинка

A5-Наменски преглед на двомесечно бебе

A6-Превентивен преглед 

A7-Упатување на секундарно ниво

A8-Домашна посета

A9-Палиативна домашна посета

А10-1-Постапки и интервенции за медицинска сестра

А10-2-Индивидуално советување

А10-3-Кратки информации и покани за советување

Вкупно услуги јули 2020
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Вкупно услуги август 2020



Број на прегледи по дијагнози*

МКБ10 Јули Август
I10 153.489 139.885
E11 51.534 52.000
E78 18.549 18.657
Z00 16.056 19.296
J03 15.980 17.874
N40 14.260 17.151
B34.2 13.434 12.440
E03 12.199 13.824
N30 12.186 12.858
Z76.0 12.151 9.804
K29 9.908 10.099
Z11.5 9.785 8.590
F41.2 9.321 9.661
F41 8.519 8.561
K21 8.395 8.124

МКБ10 Јули Август
J02 8.262 9.385
M54 7.856 8.774
J44 7.824 8.174
J20 6.546 7.258
Z01.7 6.361 7.197
L23 6.256 6.073
D50 6.247 6.822
F48 5.775 5.431
M54.4 5.302 6.227
G40 5.130 5.207
F32 5.048 5.098
R10 4.888 5.991
K52 4.207 4.225
K26 4.115 4.234
L30 3.889 4.411

*30 дијагнози со најголем 
број на прегледи


